



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 723270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě  
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	modrá	ks	1	6,17	5	30,85Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	5	63,55Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	kouřová	ks	1	13,43	4	53,72Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	5	30,85Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	3	78,42Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	9	45,72Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
172	rychlozavač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlozavač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	2	10,16Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	4	38,72Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	6	52,26Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	3	18,87Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
461	jednovrstvý pokladní kotouček š. 76 mm;	bílá	ks	1	7,02	5	35,10Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	4	79,88Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	2	36,06Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	4	21,80Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 723270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě  
 Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	4	124,88Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 954,08Kč**

Konec sestavy